

# **Garde Hvalsøe Aarhus A/S**

**Esplanaden 8D, st., 1263 København K**

**CVR-nr. 39 57 91 70**

## **Årsrapport**

**15. maj - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Jesper Wærum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. maj - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garde Hvalsøe Aarhus A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.gardehvalsoe.com">www.gardehvalsoe.com</a>
	CVR-nr.: 39 57 91 70
	Stiftet: 15. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 15. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Monrad Aagaard Jesper Wærum Schreiber Søren Hvalsøe Garde
<b>Direktion</b>	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Garde Hvalsøe Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg og markedsføring af egne og eksternt udviklede køkkener, inventar og møbler, samt projektstyring af byggesager og indretningsopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -544 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -759 t.kr.. Selskabet har haft betydelige omkostninger i forbindelse med etablering, og opstart af aktiviteten er først påbegyndt i slutning af året. Ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-543.950</b>
1 Personaleomkostninger	-285.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>-901.218</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-973.036</b>
Skat af årets resultat	214.034
<b>Årets resultat</b>	<b>-759.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-759.002
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-759.002</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Indretning lejede lokaler	1.216.738
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.364</u>
Deposita	132.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.389.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.049.652
Varebeholdninger i alt	<u>1.049.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.214
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.034
Andre tilgodehavender	647.571
Tilgodehavender i alt	<u>982.819</u>
Likvide beholdninger	590.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.623.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.013.142</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Aktiekapital	500.000
Overført resultat	240.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>740.998</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	43.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.494.983
Gæld til associerede virksomheder	1.319.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.814.483</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	248.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.648
Anden gæld	46.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.229.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.013.142</u></b>

**6 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. maj 2018	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-759.002	-759.002
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>500.000</b>	<b>240.998</b>	<b>740.998</b>

## Noter

---

	15/5 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	274.078
Pensioner	10.080
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>285.105</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.192
Andre finansielle omkostninger	19.626
	<u>71.818</u>
	 <u>31/12 2018</u>
<b>3. Indretning lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	1.280.776
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>1.280.776</u>
Årets af-/nedskrivninger	-64.038
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-64.038</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u>1.216.738</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	48.751
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>48.751</u>
Årets af-/nedskrivninger	-8.125
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-8.125</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u>40.626</u>

## Noter

---

31/12 2018

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	0
Modtagne acotobetalinge	-248.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-248.000</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-248.000
	<b>-248.000</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garde Hvalsø Holding A/S, CVR-nr. 39569132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-23 10:23:59Z

NEM ID 

## Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293640256214

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-23 10:23:59Z

NEM ID 

## Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054410750389

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-25 12:36:39Z

NEM ID 

## John Monrad Aagaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748220449422

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-04-27 10:32:49Z

NEM ID 

## Jesper Wærum Schreiber

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 185.19.xxx.xxx

2019-04-27 19:05:39Z

NEM ID 


## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-04-29 08:03:47Z

NEM ID 

## Jesper Wærum Schreiber

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446597636243

IP: 185.19.xxx.xxx

2019-04-30 11:32:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DA3J7-F28NE-MVEYA-LZYWS-U7EPH-KLUWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**